РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 ноября 2015 года                                 № 72                                     п. Тарасовский
О внесении изменений в распоряжение Администрации Тарасовского сельского поселения от 30.09.2013 №57 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Тарасовского сельского поселения Тарасовского района»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Тарасовского сельского поселения
1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Тарасовского сельского поселения от 30.09.2013 №57 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Тарасовского сельского поселения Тарасовского района» изменения, изложив строки 5 и 6 Перечня муниципальных программ Тарасовского сельского поселения Тарасовского района в новой редакции:

	«5. Экономическое развитие и инновационная экономика
	Администрация Тарасовского сельского поселения (Темникова Т.А.)
	развитие субъектов малого и среднего предпринимательства; создание условий для улучшения инвестиционного климата и привлечения инвестиций; создание благоприятных условий для инновационного развития

	6. Информационное общество
	Администрация Тарасовского сельского поселения (Андриянова Е.А. Гончарова М.В.)
	развитие информационного общества; обеспечение доступности населению современных информационно-телекоммуникационных услуг; обеспечение качества предоставления муниципальных услуг»

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Тарасовского сельского поселения

А.И. Коршунов
PAGE